i
|

ISefv:cnos personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente.
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Oftras prestaciones sociales y econdmicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores piblicos
Materiales y suministros
Materiales de administracion, emision de documentos y articulos
_L:.E\Ilﬁt-\entos y utensilios
Materias primas y materiales de produccion y comercializacién
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de labaoratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articulos deporiivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refaccicnes y accesorios menores
Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesicnales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacién, reparacién, mantenimiento y conservacién
Servicios de comunicacién social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales .
Qtros servicios generales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros andleges

Transferencias a la seguridad social

$12,049,964.60
$9,148,129.20
$204,000.00
$1,481,935.40
$1,205,800.00

$2,923,000.00
$628,000.00

$350,000.00
$75,000.00
$1,300,000.00
$90,000.00
$480,000.00
$7,335,275.33
$1,429,000.00
$396,000.00
$240,000.00
$320,500.00
$1,330,000.00
$240,000.00
$732,000.00
$2,071,204.93
$576,570.40
$390,000.00

$390,000.00

$170,000.00
$119,400.00

$50,600.00
$781,391.52

$20,000.00
$35,501.52
$850,000.00

$-124,110.00
$2,368,110.00
$50,000.0C
$1,494,000.00
$104,110.00
$900,000.00

$20,000.00
$-200,000.00

$12,219,964.60
$9,267,529.20
$204,000.00
$1,491,935.40
$1,256,500.00

$3,704,391.52
$628,000.00

$370,000.00
$110,501.52
$2,150,000.00
$90,000.00
$355,590.00
$9,703,385.33
$1,479,000.00
$396,000.00
$1,734,000.00
$424,610.00
$2,230,000.00
$240,000.00
$752,000.00
$2,071,204.93
$376,570.40
$390,000.00

$390,000,00

$3,982,105.68
$3,486,205.68
$85,000.00

$410,900.00

$648,387.29
$69,784.40

$77,203.00
$35,501.52
$462,879.37

$3,019.00
$2,700,016.92
$616,613.14
$1,484,000.00
$117,508.58
$209,784.30
$51,016.00
$42,677.00
$158,417.90
$131,490.00
$131,490.00

$3,982,105.68
$3,486,205.68
$85,600.00

$410,900.00

$648,387.29
$69,784.40

$77,203.00
$35,501.52
$462,879.37

$3,019.00
$2,700,016.92
$616,613.14
$1,494,000.00
$117,508.58
$209,784.30
$61,016.00
$42,677.00
$158,417.90
$131,490.00
$131,490.00

$B,237,858.Qé
$5,781,323.52
511 Q,UUU.OZI
$1,491,935.4
$845,600.00f
$3,056,004.23i
$558,215.60

$292,797.0
$75,000.00
$1,687,120.63
$90,000.00

$352,871.00
$7,003,368.41
$862,386.86
$396,000.0
$240,000.00)
$307,101.42)
$2,020,215.70
$178,984.0
$709,323.0
$1,912,787.08
$376,570.40
$258,510.0




Donativos

Transferencias al exterior

JBienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de adminisiracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo g instrumental médico y de laborateric
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa vy seguridad

Magquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biolégicos

Bignes inmuebles

Activos intangibles

ilnversién publica

Qbra publica en bienes de dominio publico
Obra publica en bienes propios

Proyectos productivos y acciones de fomenta
|Inversiones financieras y otras provisiones
[nversicnes para el fomenio de actividades productivas
Acciones y participaciones de capital

Compra de titulos y valores

Concesidn de préstamos

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos
Otras inversiones financieras

Provisiones para contingencias y ofras ercgaciones especiales
hParticipaciones y aportaciones

Participacicnes

Aportaciones

Convenios

|Deuda publica

Amortizacion de la deuda pUblica

Intereses d la deuda publica

Comisiones de la deuda piblica

Gastos de la deuda priblica

Costo por coberiuras

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$28,665,862.00
$28,665,862.00

$2,425,000.00
$1,875,000.00
$550,000.00

$20,880.00
$20,880.00

$-4,271,189.12
$-4,271,189.12

$26,880.00
$20,880.00

$24,394,672.68
$24,394,672.88

$2,425,000.00
$1,875,000.00
$550,000.00

$20,880.00
$20,880,00

$309,085.67
$329,981.25
$70,004.42

$20,880,00
$20,880.00

$399,985.67
$329,981.25
$70,004.42

$24,394,672.88I
$24,394,672.88

$2,025,014.33F
$1,545,018.75
$479,995.56]

Total del Gasto

$53,789,101.93

$-930,807.60

$52,858,294.33

$7,882,865.56

$7,882,865.56

$44,975,428.77
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